中国氟硅有机材料工业协会
中氟硅协【2022】76 号

关于缴纳 2022 年度会费的通知

各会员单位：

2022 年是实施“十四五”规划承上启下的重要一年，中

国氟硅有机材料工业协会(以下简称“氟硅协会”)将继续发挥

行业与政府的桥梁与纽带作用，积极向政府部门反映行业和企

业诉求、引领行业迎难而上，主动作为，推动行业高质量发展。

长期以来，氟硅协会在广大会员单位的大力支持和参与

下，不断拓展服务领域、增强服务功能、优化服务质量，各项

工作得到有关政府部门的赞誉和会员单位的肯定。为促进协会

更好、更快发展和各项工作的正常展开，更好的发挥协会的服

务职能，根据根据我会《章程》和《会费管理办法》（中氟硅

协【2020】67 号），现将缴费事项通知如下：

一、会费标准

会   员：3000 元/年；      理   事：6000 元/年；

常务理事：2 万元/年；      副理事长：5 万元/年。

二、交纳时间

请于 8 月底前将会费汇到指定账户。

三、汇款信息

开户名称：中国氟硅有机材料工业协会

银行账号：110060211012015025724

开 户 行：交通银行北京德胜门支行

联 系 人：马新华 13911175423   张之容 13716970019

联系电话：010-64443598

联系地址：北京市朝阳区北三环东路 19 号蓝星大厦 6 层

汇款时请注明汇款用途（会费），以便开具会费票据，会

费票据统一是电子票。

中国氟硅有机材料工业协会

2022 年 7 月 15 日

中国氟硅有机材料工业协会综合办印发